
Eintrittspreise - gültig ab 01.01.2022 

Einzelkarte 
Erwachsene ab 18 Jahre 
Jugendliche ab 6 Jahre 

Frühbaden 
Erwachsene 
Jugendliche 

7.00 bis 8.00 Uhr 

Spätbaden ab 19.30 Uhr 
Erwachsene 
Jugendliche 

Sauna (mit Hallenbadbenutzung) 
Einzeleintritt 

Wertkarten
Bei Aufbuchen einer Wertkarte mit 
mindestens 25 Euro erhält man 10 % 
Rabatt auf die Eintrittspreise.

Familienkabine mit Pfandhinterlegung 

Leihgebühr 
Badekleidung 
Handtuch klein 
Handtuch groß 

5,50 Euro 
3,00 Euro 

3,00 Euro 
3,00 Euro 

3,00 Euro 
3,00 Euro 

12,50 Euro 

0,50 Euro 

1,50 Euro 
1,50 Euro 
2,50 Euro 

Albcard-Inhaber erhalten kostenlosen Eintritt 
für die Hallenbadnutzung.


